ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006000438
PLANO DE BENEFiCIOS PREVIKODAK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

FEV-2023
RS 224.952.904

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

91,42%
14,06%
1,94%
0,00%
0,00%
0,00%
8,82%
0,10%
42,35%
0,51%
0,43%
8,20%
9,85%
0,00%
0,00%
3,43%
1,71%
0,04%
8,54%
4,05%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
4,48%

0,05%

0,00%

2.455
1.069

16.604

93.609
802

1

53

319

1.739.711
582
27.061

461.912
141
8.418

4.320.946

3. Estruturado 0,00%

205.658.899
31.618.762
4.366.578

19.835.436
219.992
95.270.625
1.157.554
960.097
18.435.489
22.154.947

7.705.875
3.850.437
83.108
19.200.291
9.118.678
(4.558)
4.142

10.082.028

114.351

114.351

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,09% 201.885
Contas a Pagar/Receber -0,10% (222.522)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



