

CNPB: 2006000438 PLANO DE BENEFÍCIOS PREVIKODAK

Contas a Pagar/Receber

POSIÇÃO: FEV-2023 VALOR DI: R\$ 224.952.904

	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	91,42%		205.658.899
LFT	14,06%	2.455	31.618.76
NTNB	1,94%	1.069	4.366.578
NTNC	0,00%	-	-
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,00%	-	-
Operação Compromissada	8,82%	16.604	19.835.430
Caixa	0,10%	-	219.99
Debênture	42,35%	93.609	95.270.62
CDB	0,51%	802	1.157.55
DPGE	0,43%	1	960.09
Letra Financeira Subordinada	8,20%	53	18.435.489
Letra Financeira	9,85%	319	22.154.947
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	3,43%	1.739.711	7.705.875
Nota Promissória	1,71%	582	3.850.437
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,04%	27.061	83.108
2. Renda Variável	8,54%	27.001	19.200.291
Ações	4,05%	461.912	9.118.678
Contratos Futuros	0,00%	141	(4.558
Opções de Ações	0,00%	8.418	4.142
Opções de Ações Opções de Derivativos	0,00%	0.410	4.142
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Opçoes Flexiveis Termo Renda Fixa	0,00%	-	-
		-	-
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	4,48%	4.320.946	10.082.028
3. Estruturado	0,00%		-
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	0,00%	-	-
4. Imobiliário	0,00%		
CRI	0,00%	-	-
CCI	0,00%	-	_
Imóveis	0,00%	_	_
5. Operações com Participantes	0,05%		114.351
		_	
Empréstimos	0,05%	-	114.351
6. Exterior	0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Disponível	0,09%		201.885

-0,10%

(222.522)